香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



YumChina

Yum China Holdings, Inc.

百勝中國控股有限公司

(於美利堅合眾國特拉華州註冊成立的有限公司)

(股份代號: 9987)

委任董事

百勝中國控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈,其已將其董事會規模由十二名董事擴充至十三名董事,並委任嘉禦資本的創始合夥人兼主席衛哲先生(「衛先生」)為董事,皆於2025年8月6日生效。衛先生任期將於本公司2026年股東週年大會屆滿,或直至彼身故、辭任或被免職為止(以較早者為準)。根據紐約證券交易所上市標準及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」),董事會確定衛先生獨立於本公司及其管理層。

衛哲,54歲,為嘉禦資本的創始合夥人兼主席,嘉禦資本為專注於在中國投資的私募股權基金 管理公司。於2011年創辦嘉禦資本之前,衛先生於2007年至2011年間擔任阿里巴巴網絡有限公 司的執行董事和首席執行官,這是一家由阿里巴巴集團(紐交所股票代碼: BABA,港交所股 票代碼:9988)全資擁有的全球領先電子商務公司。衛先生分別於2000年至2002年及2002年至 2006年擔任歐洲和亞洲領先的家裝零售商翠豐集團的附屬公司百安居(中國)有限公司的首席 財務官及總裁。從2003年至2006年,衛先生還擔任翠豐集團中國採購辦事處的首席代表。在加 入百安居和翠豐集團之前,衛先生於1998年至2000年擔任東方證券股份有限公司投資銀行部主 管,並於1995年至1998年擔任永道會計師事務所(現為普華永道的一部分)的企業財務經理。 衛先生目前擔任電訊盈科有限公司(港交所股票代碼: 0008)、江南布衣有限公司(港交所股 票代碼: 3306)、聖湘生物科技股份有限公司(上交所股票代碼: 688289)的非執行董事,以 及東方明珠新媒體股份有限公司(上交所股票代碼: 600637)的獨立董事。衛先生曾於2014年4 月至2021年3月在樂居控股有限公司(曾於紐交所上市)、2018年3月至2021年4月在OneSmart International Education Group Limited (曾於紐交所上市)、2016年4月至2023年1月在卓爾智聯集 團有限公司(港交所股票代碼: 2098),以及2022年6月至2025年6月在Polestar Automotive Holding UK PLC (納斯達克股票代碼: PSNY) 擔任董事會成員。他亦於2022年1月至2025年6月 擔任Vision Deal HK Acquisition Corp. (曾於港交所上市)的發起人及執行主席。衛先生持有上 海外國語大學國際商業管理學士學位。

根據董事會先前批准的董事薪酬政策,衛先生將有權就其擔任董事一職每年獲得相當於315,000美元的任職報酬(將以實際委任日期按比例計算),並以本公司普通股支付,或應董事的要求,最多以現金支付一半。

衛先生確認,(i)其與上市規則第3.13(1)至(8)條所述的各項因素有關的獨立性;(ii)其過去或當時於發行人或其附屬公司業務中的財務或其他權益,或與發行人的任何核心關連人士(定義見上市規則)的任何關連;及(iii)於獲委任之時並無其他可能會影響其獨立性的因素。

除上文所披露的資料外,概無任何其他與委任衛先生有關的事宜須提呈本公司股東垂注,且並無任何其他資料須根據上市規則第13.51(2)條的規定予以披露。

董事會謹此熱烈歡迎衛先生加入董事會。

承董事會命 百勝中國控股有限公司 屈翠容 董事及首席執行官

香港, 2025年8月5日

於本公告日期,董事會包括董事會主席及獨立董事胡祖六博士、執行董事屈翠容女士、非執行董事Robert B. AIKEN先 生以及獨立董事Mikel A. DURHAM女士、Edouard ETTEDGUI先生、葛新女士、David HOFFMANN先生、盧蓉女士、 邵子力先生、汪洋先生、張敏女士及朱曉靜女士。